2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

МОСКВА
О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам совершенствования государственного регулирования производства и оборота винодельческой продукции

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам совершенствования государственного регулирования производства и оборота винодельческой продукции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2015 года.
Председатель Правительства

      Российской Федерации                                                                   Д.Медведев